
 
 

 

SO.LO.RI. S.p.A. 

Vicolo Volto Cittadella, 4 – 37122 Verona 

C.S. 500.000,00 € i.v. 

C.F. e P.IVA 04222030233 

*  *  * 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO N. 2 DEL 20 FEBBRAIO 2024 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO PER FORNITURA SIM VOCE E DATI PER LA 

DURATA DI 24 MESI A FAVORE DI WIND TRE S.P.A - ODA MEPA N. 518141 

 

Rilevato che So.Lo.Ri. S.p.A. necessita della fornitura di n. 14 SIM - voce e dati - essenziali per 

servizi di telefonia mobile e di trasmissione dati su rete mobile; 

 

Specificato che la Società Wind Tre S.p.A., su richiesta da parte di So.Lo.Ri. S.p.A., ha provveduto 

attraverso il portale MEPA – acquisti in rete PA a formulare particolari condizioni tecnico 

/economiche volte ad integrare il valore dell’offerta commerciale standard, a catalogo, indirizzata ai 

clienti con contratto dell’offerta wind Tre Business mobile attivo;  

 

Dato atto che la fornitura in oggetto ricomprende: 

➢ Servizi di telefonia mobile e di trasmissione dati su rete mobile; 

➢ SIM, per n. 14 utenze; 

➢ Gestione del traffico telefonico entrante ed uscente dalle utenze verso ogni direttrice 

geografica e non geografica per tutte le utenze nella misura degli effettivi fabbisogni 

ricompresi nel piano tariffario di appartenenza Wind Tre Business; 

 

Richiamate le utenze – SIM beneficiarie delle favorevoli condizioni per SERVIZI INTEGRATI 

WIND TRE: 

➢ 328-xxxxx93; 

➢ 329-xxxxx78; 

➢ 388-xxxxx40; 

➢ 389-xxxxx19; 

➢ 389-xxxxx88; 

➢ 327-xxxxx37; 

➢ 324-xxxxx18; 

➢ 327-xxxxx49; 

➢ 327-xxxxx50; 

➢ 328-xxxxx47; 

➢ 329-xxxxx24; 

➢ 333-xxxxx29; 

➢ 340-xxxxx26; 

➢ 347-xxxxx23; 

 

Richiamate le condizioni di fornitura indicate nella procedura di acquisto n. 518141 allegata, tracciata 

attraverso l’utilizzo del portale MEPA con ordinativo di esecuzione immediata n. 7645756; 

 



 
 

 

Dato atto che la durata della fornitura è misurata in 24 mesi dall’attivazione del piano SIM; 

 

Rilevato che il costo complessivo della fornitura e dei servizi integrati Wind Tre per 24 mesi è pari 

a 5.853,60 euro oltre iva ordinaria all’ aliquota del 22% (1287,79 euro); 

 

Considerato che il sottoscritto Dott. Giuseppe Moretto, Amministratore Unico di So.Lo.Ri. S.p.A., 

ha ricevuto da parte del Responsabile Unico di Progetto per la presente procedura, Dott. Paolo Pace, 

l’ordine diretto d’acquisto richiamato in oggetto, impegnando la Società per una spesa complessiva 

pari ad 7.141,39 euro ed individuando l’aggiudicatario della fornitura nella Società Wind Tre S.p.A., 

con sede in Largo Metropolitana 5, Rho (MI), identificabile con P.IVA: 13378520152; 

 

Evidenziato che il sottoscritto Dott. Giuseppe Moretto dichiara: 

- l’assenza di conflitto d’interesse con l’operatore economico sopra individuato, ovvero di non 

essere a conoscenza di qualsiasi conflitto di interesse per la presente procedura; 

- Di attribuire la funzione di direzione nell’esecuzione del servizio al Dott. Paolo Pace; 

 

Visto che è stato richiesto all’ANAC il seguente codice Cig. B03F23255E in ottemperanza 

all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 come modificato dalla legge n. 217/2010 di 

conversione del decreto-legge n. 187/2010.  

 

 

DETERMINA 

 

i. Di approvare quanto sopra premesso parte integrante e motivata del presente atto; 

 

ii. Di affidare ai sensi dell’art 50 del D.lgs. n. 36/2023, alla Società denominata Wind Tre S.p.A., 

con sede in Largo Metropolitana 5, Rho (MI), identificabile con P.IVA: 13378520152 la 

fornitura di n. 14 SIM voce, dati e servizi integrati Wind Tre Business per una durata di 24 

mesi a far data dall’attivazione delle SIM e del relativo piano di servizio di rete mobile per 

una spesa complessiva pari a 5.853,60 euro oltre iva ordinaria all’ aliquota del 22% (1287,79 

euro); 

 

iii. Di tracciare il presente affidamento con il Cig: B03F23255E per una spesa complessiva pari ad 

euro 5.853,60 oltre IVA ordinaria; 

 

iv. Di dare atto che al termine del contratto è facoltà delle parti valutare l’opzione di rinnovo, nel 

rispetto della normativa vigente dei Contratti Pubblici per ulteriori 24 mesi, alle medesime 

condizioni economiche ovvero alle migliori condizioni sia tecniche che operative in favore di 

So.Lo.Ri S.p.A. per l’avvicendarsi di nuove tecnologie e nuove tariffe di servizio rete dati; 

 

v. Di procedere alla pubblicazione del presente atto nella sezione gare e contratti del portale nel 

rispetto dell’art. 28 del Codice dei Contratti Dlgs n. 36/2023 

 

Verona, 20/02/2024 

 

Allegato: 

- ODA MEPA N. 518141 

 

L’Amministratore Unico 
  


		2024-02-20T12:21:29+0000
	MORETTO GIUSEPPE




